
XCE IMST
2015

Ergebnisliste

Rang StNr Code Name Nation Geschl

     DAMEN

1 101 ITA19901109 OBERPARLEITER Anna ITA W

2 102 AUT19920913 MITTERBAUER Lisa AUT W

3 104 ITA19900214 CALVETTI Serena ITA W

4 103 GER19960304 HÖBEL Aurelia GER W

5 105 AUT1979 WÜRFLINGER Karin AUT W

     HERREN

1 1 AUT19870421 FEDERSPIEL Daniel AUT M

2 2 ITA19770721 FRUET Martino ITA M

3 4 AUT19920208 RAGGL Gregor AUT M

4 6 AUT19941008 COSTA Fabian AUT M

5 5 ITA19901225 VALFRE Giulio ITA M

6 7 GER19900729 WAGENBAUER Vitus GER M

7 3 AUT19950817 TRANNINGER Elias AUT M

8 9 AUT1992 WIESBAUER Felix AUT M

9 10 AUT19621022 NARR Rainer AUT M

10 11 AUT1963 KRISSMER Hans Peter AUT M

11 12 SLO19920109 FERENCAK Urban SLO M

8 AUT1979 HOFMAIR Pep AUT M
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XCE IMST
2015

Ergebnisliste (QUALI)

Rang StNr Code Name Nation Geschl Gesamt Diff

     DAMEN

1 102 ITA19901109 OBERPARLEITER Anna ITA W 56.89

2 104 AUT19920913 MITTERBAUER Lisa AUT W 59.58 +2.69

3 105 GER19960304 HÖBEL Aurelia GER W 59.62 +2.73

4 101 ITA19900214 CALVETTI Serena ITA W 1:00.70 +3.81

5 103 AUT1979 WÜRFLINGER Karin AUT W 1:07.81 +10.92

     HERREN

1 2 AUT19870421 FEDERSPIEL Daniel AUT M 50.05

2 3 ITA19770721 FRUET Martino ITA M 51.51 +1.46

3 7 AUT19950817 TRANNINGER Elias AUT M 52.76 +2.71

4 10 AUT19920208 RAGGL Georg AUT M 53.04 +2.99

5 5 ITA19901225 VALFRE Giulio ITA M 53.23 +3.18

6 9 AUT19941008 COSTA Fabian AUT M 53.30 +3.25

7 4 GER19900729 WAGENBAUER Vitus GER M 54.89 +4.84

8 6 AUT1979 HOFMAIR Pep AUT M 56.90 +6.85

9 8 AUT1992 WIESBAUER Felix AUT M 57.21 +7.16

10 11 AUT19621022 NARR Rainer AUT M 59.53 +9.48

11 12 AUT1963 KRISSMER Hans Peter AUT M 1:07.25 +17.20

12 1 SLO19920109 FERENCAK Urban SLO M 2:34.89 +1:44.84
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XCE SCHEDULE  (16 RIDERS, 4 per HEAD)

1/4 FINALS

HEAT 1

Rank StNr. Name B

1 1 1 FEDERSPIEL Daniel AUT
16  1/2 FINALS

9 3 9 WIESBAUER Felix AUT
8 2 8 HOFMAIR Pep AUT SEMI FINAL 1

Rank Bib Name B

1 1 1 FEDERSPIEL Daniel AUT
8 8 HOFMAIR Pep AUT DNF FINALS

HEAT 2 5 3 5 VALFRE Giulio ITA
Rank StNr. Name B 4 2 4 RAGGL Gregor AUT SMALL FINAL

5 1 5 VALFRE Giulio ITA Rank StNr. Name

12 3 12 FERENCAK Urban SLO 5 1 5 VALFRE Giulio
13  ## #NV
4 2 4 RAGGL Gregor AUT 7 2 7 WAGENBAUER Vitus

3 3 3 TRANNINGER Elias

BIG FINAL
HEAT 3

Rank StNr. Name B Rank Bib Name

3 2 3 TRANNINGER Elias AUT 1 1 FEDERSPIEL Daniel
14  3 4 RAGGL Gregor
11 3 11 KRISSMER Hans Peter AUT 1 2 2 FRUET Martino
6 1 6 COSTA Fabian AUT SEMI FINAL 2 4 4 6 COSTA Fabian

Rank Bib Name B 2

6 2 6 COSTA Fabian AUT 6

3 4 3 TRANNINGER Elias AUT
HEAT 4 7 3 7 WAGENBAUER Vitus GER
Rank StNr. Name B 2 1 2 FRUET Martino ITA

7 1 7 WAGENBAUER Vitus GER

10 3 10 NARR Rainer AUT Rank Bib Name

15  1 1 OBERPARLEITER Anna
2 2 2 FRUET Martino ITA 2 2 MITTERBAUER Lisa

4 3 HÖBEL Aurelia
3 4 CALVETTI Serena

Anmerkungen: DNS=nicht am Start, A=Verwarnung, Dis.=Disqualifikation, Dep.=Deplatzierung, V = überrundet, HST=Hochstart, VL=Vorlauf
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